ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

09 января 2025 года         № 31-од

Г. Похвистнево

«О реализации проекта «Педагогический класс»

На основании пункта 8 приказа № 379-од от 12.11.2024 года «Об утверждении

порядка проведения повторной промежуточной аттестации обучающихся по итогам 2023-

2024 учебного года и обучающихся 11 класса, по результатам смены состава предметов для

изучения на углубленном уровне»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 3 приказа № 317-од от 02.09.2024 года «О реализации

проекта «Педагогический класс» и утвердить новый состав участников проекта

«Педагогический класс» на второе полугодие 2024-2025 учебного года.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора ГБОУ СОШ №3

города Похвистнево     ___________________               А.А. Павлов

Приложение 1

к приказу № 31-од от 09.01.2025г.

«О реализации проекта

«Педагогический класс»

Состав участников проекта «Педагогический класс»

№ ФИО Класс

1.  Житник Ольга Руслановна 10

2.  Андреева Варвара Андреевна 10

3.  Богданова Ирина Олеговна 10

4.  Ласкина Анастасия Александровна 10

5.  Дорш Владислав Евгеньевич 11

6.  Осипова Снежанна Андреевна 11

7.  Дурникова Виктория  Андреевна 11

8.  Убишева Лилия Аитчановна 11

		2025-01-31T09:42:15+0400
	00fc48ccae1eef5181
	Павлов А.А.
	я свидетельствую о точности и целостности этого документа